81 刘莹 杨和镇 1640
82 赵依媛 望远镇 1640
83 田伊诺 闽宁镇 1640
84 毛硕果 李俊镇 1640

85
周欣悦 望洪镇 1640
周新宇 望洪镇 1640

86 屠凯铭 李俊镇 1640

87
杨安冉
杨默冉

李俊镇 3280

88 袁佳旺 李俊镇 1640
89 蒋嘉乐 李俊镇 1640
90 朱芸菲 李俊镇 1640

合计 191180

备注：永宁县2026年1月享受孤儿、事实无人抚养儿童养育津贴共有90户116人，发放孤儿、
事实无人抚养儿童养育津贴191180元（大写：壹拾玖万壹仟壹佰捌拾元整）